CO
M
PR
ES
OR
ES
 y
 N

de viruta.
HSS-E
5% Co
BROCAS Serie INOX PLUS 5% Co
SPLIT
POINT
40º
INOX
Código Ø
mm
L T
mm
L U
mm
058B010 1,00 34 12 2
058B015 1,50 40 18 2
058B020 2,00 49 24 2
058B025 2,50 57 30 2
058B026 2,60 57 30 2
058B030 3,00 61 33 2
058B032 3,20 65 36 2
058B0325 3,25 65 36 2
058B033 3,30 65 36 2
058B035 3,50 70 39 2
058B040 4,00 75 43 2
058B042 4,20 75 43 1
058B0425 4,25 75 43 1
058B045 4,50 80 47 1
058B048 4,80 86 52 1
058B050 5,00 86 52 1
058B052 5,20 86 52 1
058B055 5,50 93 57 1
058B060 6,00 93 57 1
058B065 6,50 101 63 1
058B068 6,80 109 69 1
058B070 7,00 109 69 1
058B075 7,50 109 69 1
058B080 8,00 117 75 1
058B085 8,50 117 75 1
058B090 9,00 125 81 1
058B095 9,50 125 81 1
058B100 10,00 133 87 1
058B102 10,20 133 87 1
058B105 10,50 133 87 1
058B110 11,00 142 94 1
058B115 11,50 142 94 1
058B120 12,00 151 101 1
058B125 12,50 151 101 1
058B130 13,00 151 101 1
SPLIT POINT
DIN 1442 C
AFILADO EN CRUZ
Ø > 3 mm.